monis epus animarum perditio, 150. Dæmonis artes varias videt Pachomius, 808. Dæmonis maior modo persecutio quam olim, 526, 626, 678. Dæmonis astutia declinantis sanctos, 638. Dæmoni nec vera dicenti credendum, 45. Dæmoni suam infirmitatem exprobat Alexander in ribundus ab eo arripuit, 917, 918. Item Evagrius, 764. Item Thallaleus, 855. Dæmonem vicit Macarius: sua fortitudinis, 585. Dæmonem gulosum eiecit Macarius, 720, 731. Dæmonem quem Antonius non poterat, Paulus Simplex eiecit, 731. Dæmonem amatorum magicis præstitiis inductum pellit Macerionius, 850. Dæmones Antonium verberant, 58. Eundem varie exagitant, 59. Ejus accessum impedit conatus, 82. Eundem accusant, *ibid.* Dæmones non natura, sed suo vitio mali, 42. Fallunt affinitate virtutum, 45. Quomodo futura prædicant, 44. Egredienti de corpore anime occurrunt, 310. Ad libidinem incitant, 316. Lugent idem Christi dilatori, 535. Hominum lapsu lætanti, 496, 556, 581. Quomodo expellendi docet Pityrion, 760. Dæmones non plus nocere possunt quam Deus permittit, 554. Dæmonis ob levia peccata obsidebat olim sanctos, 555. Dæmones non audire licet ad bonum invitent, 606. Dæmones dupliciter nos impugnant, exterius et interius, 611. Dæmones instar apum nos circumdant stridentes dentibus, 615. Dæmones de lapsu monachi exsultant, 576. Monachum deceptum rident, 742. Insultant penitentem, 745. In specie angelorum se Joanni exhibent, 715. Martyrum reliquias terrentur, 810, 841. In Theodoretum vociferantur, 910. Non audent appropinquare speluncæ Sophronii, nisi a longe stadiis tribus, 910. Pugnant cum his qui ipsis adversantur, 802. Adorationem crucis impediunt, 892. Dæmonum prociatim varia terribilissima, 38, 42. Dæmonum odium contra monachos et virgines, 42. Dæmonum varietates, 118, 119. Dæmonum catervas oratione profligat Posthumus, 238. Dæmonum tentationes variis temporibus orationis Macario Alexandrino per pueros Æthiopes inter fratres discurrentes ostenduntur, 507, 508. Dæmonum illusio in fratre quodam, cui diabolus in specie angeli ad plures annos apparet, tandem in peritium induxit, 661; in Valente, qui dom se versus cum angelis arbitratur, sacramentorum communionem contemnit, et dæmonem Salvatoris specie sibi apparentem adorat, 735; in Abrahamio, dom ex superbia se a Deo ordinatum presbyterum credidit, 769. Dæmonum consistorium, 556, 580. Dæmonum differentia mente diversa eadem essentia, 720. Dæmones ad tentandum, angelos ad succurrendum Moyses videt, 493. Dæmones ejicienti mira potestas in quodam, qui a dæmone contra vanam gloriam possideri optat, 812. Dæmones immittunt philosophi Antonio, 556. Ter fugantur oratione et signo crucis, *ibid.*